

Tässä kuulumisia Jäkärän ja Pohjois-Turun alueolohuoneesta Maarian kylätalosta.

Kylätaloa toimii Turun kaupungin, paikallisen kyläyhdistyksen ja Fingerroosin säätiön myötävaikutuksella. Toimintaan saadaan myös rahoitusta EU-hankkeesta. Talossa on 3 työntekijää ja päivätoiminnan lisäksi sen suojissa toimii nuorisotalo. Kylätalon tapaamisissa käy joskus 10 henkeä, toisinaan taas 70 henkeä ja tietyissä tilanteissa (juhlat, tempaukset ym.) enemmän. Vuonna 2023 kävijöitä oli ollut yhteensä 3643 ja 2024 huhtikuun loppuun mennessä 1858. Yhteisen tekemisen, retkien ym. lisäksi talossa toimii kesäkahvila, keittolounaspäivät, elävää musiikkia ja digi-tuki.

Tapaamisessa oli 13.5. paikalla noin 15 henkeä. Tapaaminen osui tietokilpailutapaamiseen, joten vanhusneuvostolainen pääsi myös mitteleämään tietojaan. Liekö ollut mielenkiintoisen ohjelman syytä, että osallistujat halusivat kuulla nopeasti terveiseni ja päästä päivän "varsinaisen tapahtuman" pariin.

Kaiken kaikkiaan paikalla olijat olivat varsin tyytyväisiä elämäänsä ja maaseudun keskellä olevaan kaupunginosaansa. Paikallisen bussin 22 palvelut herättivät närää, bussi ei nimittäin pysähdy lainkaan kauppatorilla vaan ajaa torin ohi pysähtymättä. Asukasbudjetoinnin sähköiseen toteutukseen oltiin myös laajasti tyytymättömiä. Verkkototeutus ja siihen kirjautuminen koettiin kankeaksi (vaatimus verkkotunnuksista, sähköpostiosoitteesta ja kirjaston salasanasta) ja ei kokemuksen mukaan onnistunut kaikilta tottuneiltakin verkkokäyttäjiltä.

terv Outi Kivinen

PS Kylätalovierailut ovat kaikin puolin hyödyllisiä ja kaupunkilaislähtöisiä. Kylätaloja on kuitenkin paljon ja kuulemme erittäin paljon palautetta ja toiveita. Miten varmistuu, että vanhusneuvosto todella vastaa kaikkiin toiveisiin ja odotuksiin. Olen käynyt kevään aikana kahdessa alueolohuoneessa (ja kerran Aurinkoisessa) eli kolme kertaa viiden kuukauden aikana. Toivoisin, ettei roolini jäisi vain asioiden ja ongelmien kirjaajaksi. Miten varmistetaan vaikuttava ja yhteistoiminnallinen vanhusneuvostotoiminta?